АДМИНИСТРАЦИЯ

                                  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

                                             КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2012г.                             п.г.т. Б-Мурта                       № 414

О Перечне должностей муниципальной службы

 в администрации Большемуртинского района  ,

предусмотренный  частью 1 статьи 12 Федерального  закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии  коррупции”

В соответствии со статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ “О

противодействии коррупции”,  Указом Президента Российской Федерации от 21.07.

2010 года № 925 “О мерах по реализации отдельных положений Федерального

Закона “О противодействии коррупции”  и на основании  Устава Большемуртинского

района   ПОСТАНОВЛЯЮ :

        1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации

Большемуртинского района  , предусмотренный частью 1 статьи 12 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии  коррупции” согласно

приложению  .

2.Установить , что гражданин , замещавший должность муниципальной

службы, включенную в  утвержденный  Перечень , в течении двух лет со дня

увольнения с муниципальной службы:

имеет право замещать на условиях трудового договора  должности в

организации  и (или)  выполнять  в данной организации работы (оказывать данной

организации услуги)  в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на

условиях гражданско-правового договора(гражданско-правовых договоров), если

отдельные функции  муниципального (административного) управления данной

организацией  входили в  должностные(служебные) обязанности муниципального

служащего ,  с согласия  комиссии по урегулированию конфликта интересов ;

обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых

договоров  на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о

последнем месте своей службы.

          5.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

заместителя главы администрации района  по общим вопросам В.Г.Рыженкову.

6.Постановление  вступает в силу  в день , следующий за днем его

официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Исполняющий обязанности

главы  администрации района                                                                 В.В.Рудницкая

                                                                                                       Приложение

                                                                                 к постановлению  администрации

                                                                                 района   №414 от “13” апреля 2012  г.

                                                              ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

в администрации Большемуртинского района  ,

предусмотренный  частью 1 статьи 12 Федерального  закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии  коррупции”

Глава администрации  района

Первый заместитель главы  администрации района

Заместитель главы администрации района  по  обеспечению жизнедеятельности

муниципального района

Заместитель главы администрации района по социальным вопросам

Заместитель главы администрации района по  общим вопросам

Начальник  финансового управления администрации района

Начальник управления  социальной защиты населения администрации района

Начальник управления образования администрации района

Начальник отдела  культуры и кино администрации района